Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Suppl. 57, f. 42. 

Regest: Rep. Germ. I, S. 98. 

4096. Chur, 29. Dezember 1379
Der Notar Johannes Preconis vidimiert die Schenkungsurkunde vom 29. Juli 1378.

Or. (A), BAC, 013.0483. – Pg. 39/33cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Littera vidimus unius originalis
littere continentis donacionem ecclesiarum in Ranquil et Getzzis factam et traditam per spectabi-
lem olim dominum dominum Rudolfum comitem de Monteforti de Veltkirch novissimum; (um
1460): Copia sub publico instrumento. Donacio ecclesiarum in Rankwil et Gotzis cum decimis etc.
capitulo per comitem Rudolfum de Montfort. – Beglaubigt vom Notar Johannes Preconis, ST Abb. 33.

Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter, quod sub annis a
nativitate domini millesimo CCCoLXXo nono, pontificatus sanctissimi in Christo
 patris ac domini domini L Vrbani digna dei providencia pape VI. anno primo ante
fores seu in porticu kathedralis ecclesie Curiensis feria quinta proxima post festum
nativitatis domini, qui fuit L XXVIIII. dies mensis decenbris, hora quasi terciarum
diei eiusdem ina) mei publici notarii et testium subscriptorum ad hoc specialiter vo-
catorum honorabilis et discretus L dominus Johannes de Puntstr i l l s 1 canonicus
ecclesie Curiensis sindicus seu procurator ac sindicatorio seu procuratorio nomine
canonicorum ecclesie Curiensis predicte personaliter constitutus litteras vero sigillo
spectabilis domini Rudolf i comitis de Montefort i 2 ut prima facie apparuit sigilla-
tas subscripti tenoris protulit et ostendit, petens per me subscriptum notarium sibi
 fidelem copiam fieri de eisdem, quarumquidem litterarum tenor de verbo ad verbum
sequitur in hec verba.
Es folgt der Text von Nr. 4030.
Hiis itaque de originalibus litteris transsumptis ac fideli facta collacione presencium
ad originales predictas petiit eas prefatus sindicus in publicam redigi formam presen-
tibus honorabilibus dominis.
(ST) Et ego Johannes Preconis de Meringen 3 Constantiensis dyocesis doctor
puerorum Cur( ie) publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis iuratus,
quia premissis litterarum lectioni sigilli perspeccioni et visioni ostensioni peticioni
aliisque omnibus prenotatis dum ut prescribitur sic fierent et agerentur, una cum
subscriptis testibus scilicet Symone Marugg prebendario altaris sancte crucis siti in
ecclesia Curiensi 4, Friderico dicto Brunner nuncio peticionis fabrice matricis
dicte ecclesie Curiensis, Hainrico Schenk et Burchardo de Schowenstain5
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4096. 1Johannes v. Mastrils (Kr.V Dörfer), 1335 – †1384, vgl. Nr. 3691, Anm. 2. – 2Rudolf V. v. Mont-
fort-Feldkirch, 1329 – †1390, 1357–1368 Dompropst, ab 1369 weltlich. – 3Johannes Preconis v. Meringen
(nicht identifiziert), 1373–1398 Notar in Chur. – 4Hl. Kreuz-Altar in der Kathedrale Chur. – 5Burkhard
v. Schauentstein (Gem. Masein, Kr. Thusis), 1372–1396.
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armigeris Curiensibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis ante fores seu in
porticu sepedicte ecclesie Curiensis presens interfui, idcirco me hic ad presens fide-
le nichil addendo nichil subtrahendo sive minuendo, quod sensum aut intellectum
eorum possit variare quomodolibet aut mutare, per alium fideliter copiando trans-
sumptum subscripsi signo quoque meo solito et consueto signavi in testimonium pre-
missorum requisitus pariter et rogatus.
a) Hier fehlt presencia.